Logistica productos Tahiti

&aencias

Cad. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto

UxB

Categoria
Marca

EAN-13

DUN-14
Presentacion
Peso Bruto (grs)
Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Envase

Peso (kg)

Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Tipo

Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

(m( 1002 \( 1003 \( 1004 \( 1005 \( 1006 \( 1007 \

Vainilla
6x 100
Esencia
Tahiti
7798116161014
27798116161018
Botella
112
730
100
12,8
4,1
4,1
0,0002
Pack
0,7
12,8
8,2
12,3
0,001
Arlog

107

749
101,6

538,1

Almendra Frutilla Azahar Limén Coco Vainilla
6x 100 6x 100 6x 100 6x 100 6x 100 6x 250
Esencia Esencia Esencia Esencia Esencia Esencia
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
7798116161021 | | 7798116161038 | | 7798116161045 | | 7798116161052 | | 7798116161069 | | 7798116161076
27798116161025| | 27798116161032| |27798116161049 | | 27798116161056| | 27798116161063 | | 27798116161076
Botella Botella Botella Botella Botella Botella
112 112 112 112 112 284
730 730 730 730 730 730
100 100 100 100 100 250
128 12,8 12,8 12,8 12,8 175,0
4,1 4,1 41 4,1 41 54,0
4,1 4,1 41 4,1 4,1 54,0
0,0002 0,0002 0,0002 0,0002 0,0002 0,5103
Pack Pack Pack Pack Pack Pack
0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 1,7
128 12,8 12,8 12,8 12,8 175,0
8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 108,0
12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 162,0
0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 3,062
Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog
107 107 107 107 107 66
7 7 7 7 7 7
749 749 749 749 749 462
101,6 101,6 101,6 101,6 101,6 1237,0
538,1 538,1 538,1 538,1 538,1 815,0
- | AN | AN | AN | AN | AN | J
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Logistica productos Tahiti

Salsas Dulces

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

2001

Caramelo
6 x 350
Salsa Dulce
Tahiti
7798116162011
27798116162015
Botella
375
365
350
17
7.1
518
0,0006
Pack
2,2
17,0
14,0
15,0
0,00357
Arlog

56

280
97,0

565,2

a4 2002 N 2003 N 2004 Y4 2005 N
Chocolate Frutilla Choc. al Café || Dulce de Leche
6x325 6x325 6x 325 6x325
Salsa Dulce Salsa Dulce Salsa Dulce Salsa Dulce
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
7798116162028 | | 7798116162035 | | 7798116162042 | | 7798116160093
2779816162022 | | 27798116162039 | |27798116162046 | | 27798116160097
Botella Botella Botella Botella
350 350 350 350
365 365 365 365
350 350 350 350
17 17 17 17
7,1 7,1 7,1 7,1
53 53 5,3 53
0,0006 0,0006 0,0006 0,0006
Pack Pack Pack Pack
2,1 2,1 2,1 2,1
17,0 17,0 17,0 17,0
14,0 14,0 14,0 14,0
15,0 15,0 15,0 15,0
0,00357 0,00357 0,00357 0,00357
Arlog Arlog Arlog Arlog
56 56 56 56
5 5 5 5
280 280 280 280
97,0 97,0 97,0 97,0
5285 528,5 528,5 5285
NS | AN | AN | AN | )
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Logistica productos Tahiti

Gastronomica

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

118

Vainilla
4X11.
Esencia
Tahiti
7798116160109
27798116160103
Botella
1020
365
1000
23

9

0,001
Pack
4,08
23
18
18
0,004
Arlog

30

150
115

637

a4 4001 N 4003 N 4008 Y4 4013 N 4015 Y4 4020 N
Chimichurri Salsa de soja Aji picante Salsa César | |Aderezo p/ ensal. Agridulce
126 x15 126 x 15 126 x 15 126 x 15 126 x 15 126 x 15
Miniaderezo Miniaderezo Miniaderezo Miniaderezo Miniaderezo Miniaderezo
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
37798116163019 | | 37798116163033 | |37798116163088 | | 37798116160018 | | 3779816160032 377981161630070
Blister Blister Blister Blister Blister Blister
15 15 15 15 15 15
365 365 365 365 365 365
15 15 15 15 15 15
2 2 2 2 2 2
4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5
0,00000004 0,00000004 0,00000004 0,00000004 0,00000004 0,00000004
Caja Caja Caja Caja Caja Caja
1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89
15 15 15 15 15 15
14 14 14 14 14 14
30 30 30 30 30 30
0,0063 0,0063 0,0063 0,0063 0,0063 0,0063
Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog
28 28 28 28 28 28
6 6 6 6 6 6
168 168 168 168 168 168
0 20 90 20 90 0
317,52 317,52 317,52 317,52 317,52 317,52
- | AN | AN | AN | AN | AN | J




Logistica productos Tahiti

Gastronomica

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

caodigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida atil (dias)

Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volumen (m3)
Envase

Peso (kg)

Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volumen (m3)
Tipo

Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

O oas [ s )
Salsa de Soja | | Aceto Balsamico
2x 5000 4X 11
Gastronomica | | Gastronémmica
Tahiti Tahiti
7798116166477 | | 7798116160222
17798116166474 | | 3779816160223
Bidon Botella
5100 1020
365 365
5000 1000
31,0 23
15,0 9
15,0
0,006975 0,001
Pack Pack
10,2 4,08
31,0 23
15,0 18
30,0 18
0,01395 0,004
Arlog Arlog
30
5
150
115
637
1 1
N AN J

a 33338 Y4 33333 Y4 33310 N
Aji Picante Salsa de Soja Salsa Inglesa
4X11t 4X11t. 4X 11t
Gastrondmmica | | Gastronémmica | | Gastronémmica
Tahiti Tahiti Tahiti
7798116160123 | | 7798116160338 | | 7798116160390
37798116160124 | | 37798116160339| | 37798116160391
Botella Botella Botella
1020 1020 1020
365 365 365
1000 1000 1000
23 23 23
9 9 9
0,001 0,001 0,001
Pack Pack Pack
4,08 4,08 4,08
23 23 23
18 18 18
18 18 18
0,004 0,004 0,004
Arlog Arlog Arlog
30 30 30
5 5 5
150 150 150
115 115 115
637 637 637
1 1 1
NS AN AN J
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Salsa de Soja m
Aj picante m
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Logistica productos Tahiti

dalsas Saladas

Cad. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volumen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volumen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

a4 3001 Y4 3002 N
Chimichurri | (Chimi Tipo Casero
6x270 6x 275
Salsa Salada Salsa Salada
Tahiti Tahiti
7798116163018 | | 7798116163025
27798116163012| | 27798116163029
Botella Botella
295 300
365 365
270 275
17,0 17,0
7,1 7,1
53 5,3
0,0006 0,0006
Pack Pack
1,8 18
17,0 17,0
14,0 14,0
15,0 15,0
0,00357 0,00357
Arlog Arlog
56 56
5 5
280 280
97,0 97,0
5276 536,0
1 1
- AN J

a4 3003 N 3005 Y4 3006 N 3007 N 3008 N
Salsa de Soja Provenzal Mostaza Premium| | Pamcho y Hamb. | | Salsa Aji Picante
6 x 265 6 x 265 6 x 285 6x270 6 x 285
Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
7798116163032 | | 7798116163056 | | 7798116163063 | | 7798116163070 | | 7798116163087
27798116163036 | |27798116163050 | | 27798116163067 | | 2779816163074 | |27798116163081
Botella Botella Botella Botella Botella
290 290 310 295 310
365 365 365 365 365
265 265 285 270 285
17,0 17,0 17,0 17,0 17,0
7,1 7,1 7,1 7,1 7,1
53 53 53 53 5,3
0,0006 0,0006 0,0006 0,0006 0,0006
Pack Pack Pack Pack Pack
1,7 1,8 1,9 1.8 1,8
17,0 17,0 17,0 17,0 17,0
14,0 14,0 14,0 14,0 14,0
15,0 15,0 15,0 15,0 15,0
0,00357 0,00357 0,00357 0,00357 0,00357
Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog
56 56 56 56 56
5 5 5 5 5
280 280 280 280 280
97,0 97,0 97,0 97,0 97,0
499,6 519,2 552,8 5276 552,8
- 1/\ 1/\ 1/\1 /\1 J




Logistica productos Tahiti

Salsas Saladas

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

3009

Criolla
6x275
Salsa Salada
Tahiti
7798116166439
27798116166433
Botella
300
365
275
17,0
71
53
0,0006
Pack
1,8
17,0
14,0
15,0
0,00357
Arlog

56

280
97,0

536,0

a4 3010 Y4 3012 N 3013 N 3014 N 3015 Y4 3017 N
Salsa Inglesa Barbacoa Salsa César Queso Chédar || Ad. Ensaladas Ketchup
6 x 265 6x270 6 x 265 6 x 265 6x270 6x270
Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
7798116166446 | | 7798116166460 | | 7798116160017 | | 7798116160024 | | 7798116160031 | | 7798116160048
27798116166440| | 27798116166464 | | 27798116160011 | | 27798116160028 | |27798116160031 | | 27798116160042
Botella Botella Botella Botella Botella Botella
290 295 290 290 295 295
365 365 365 365 365 365
265 270 265 265 270 270
17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0
7,1 7,1 7,1 7.1 7,1 7,1
53 53 53 53 53 5,3
0,0006 0,0006 0,0006 0,0006 0,0006 0,0006
Pack Pack Pack Pack Pack Pack
1,7 18 1,8 18 1,8 18
17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0
14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0
15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0
0,00357 0,00357 0,00357 0,00357 0,00357 0,00357
Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog
56 56 56 56 56 56
5 5 5 5 5 5
280 280 280 280 280 280
97,0 97,0 97,0 97,0 97,0 97,0
499,6 5276 519,2 519,2 464,8 464,8
- | AN | AN | AN | AN | AN | J




Logistica productos Tahiti

dalsas Saladas

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Volimen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

3018

Aji Suave
6 x 285
Salsa Salada
Tahiti
7798116160062
27798116160066
Botella
310
365
285
17,0
71
53
0,0006
Pack
1,8
17,0
14,0
15,0
0,00357
Arlog

56

280
97,0

552,8

a4 3019 N 3020 N 3021 Y4 3022 N 3023 N 3024 N
S. de Soja S.S.A. Agridulce S. Aji Ahumado | | Aceto Balsamico Salsa ltaliana Americana
6 x 265 6x270 6 x 285 6 x 265 6 X 265 cc. 6x270
Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada Salsa Salada
Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti Tahiti
7798116166019 | | 7798116160079 | | 7798116160086 || 7798116160116 | | 77981161601302 | 7798116160154
27798116166013 | | 27798116160073| | 27798116160080 | | 27798116160110| | 7798116160134 | | 27798116160158
Botella Botella Botella Botella Botella Botella
290 295 310 285 290 310
365 365 365 365 365 365
265 270 285 265 265 285
17,0 17,0 17,0 17,0 17 17,0
7.1 71 71 71 71 71
53 5,3 53 53 53 53
0,0006 0,0006 0,0006 0,0006 0,0006 0,0006
Pack Pack Pack Pack Pack Pack
17 18 18 17 18 19
17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0
14,0 14,0 14,0 14,2 14,0 14,0
15,0 15,0 15,0 159 1o 15,0
0,00357 0,00357 0,00357 0,00357 0,00357 0,00357
Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog Arlog
56 56 56 56 56 56
5 5 5 5 5 5
280 280 280 280 280 280
97,0 97,0 97,0 97,0 97,0 97,0
4996 464,8 552,8 499,6 519,2 552,8
1 1 1 1 1 1
- AN AN AN AN AN J




Logistica productos Tahiti

Salsas Saladas

Cod. barras

Datos de la unidad
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Datos del pallet

cddigo
Producto
UxB
Categoria
Marca
EAN-13
DUN-14

Presentacion

Peso Bruto (grs)

Vida util (dias)
Cont. Neto (CC)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Voliimen (m3)
Envase
Peso (kg)
Alto (cm)
Ancho (cm)
Largo (cm)
Voliimen (m3)
Tipo
Bulto x piso
Piso x pallet
Bultos x pallet
Altura total (cm)
Peso (kg)

Apilabilidad

3025

Mostaza Ahumada
6x285
Salsa Salada
Tahiti
7798116160147
27798116160141
Botella
310
365
285
17,0
7.1
53
0,0006
Pack
19
17,0
14,0
15,0
0,00357
Arlog

56

280
97,0

552,8
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